АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2021                                                                                                                                   № 244/21
г. Асино

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино,                    ул. Линейная, 10
Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, руководствуясь протоколом публичных слушаний от 13 мая 2021 года, заключением по результатам публичных слушаний от 13 мая 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Томская область. Асиновский район, г. Асино, ул. Линейная, 10, в части уменьшения предельно допустимого минимального размера земельного участка, установленного градостроительным регламентом в составе Правил землепользования и застройки в зоне застройки блокированными и индивидуальными жилыми домами (Ж-3) (фактическая площадь земельного участка 512,3 м²), предусмотренного в зоне застройки блокированными и индивидуальными жилыми домами (Ж-3).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2021                                                                                                                                   № 245/21
г. Асино

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино,                    ул. им. Макарова, 89
Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, руководствуясь протоколом публичных слушаний от 13 мая 2021 года, заключением по результатам публичных слушаний от 13 мая 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Томская область. Асиновский район, г. Асино, ул. им. Макарова, 89, в части размещения объекта капитального строительства с нарушением необходимого минимального отступа до красной линии со стороны ул. им. Д. Фурманова (фактический отступ 2,30), предусмотренного в зоне застройки блокированными и индивидуальными жилыми домами (Ж-3).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2021                                                                                                                                   № 246/21
г. Асино

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино,                    ул. им. С. Лазо, 56
Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, руководствуясь протоколом публичных слушаний от 13 мая 2021 года, заключением по результатам публичных слушаний от 13 мая 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Томская область. Асиновский район, г. Асино ул. им. С. Лазо, 56, в части размещения реконструируемого объекта капитального строительства с нарушением необходимых минимальных отступов со стороны земельного участка по ул. им. С. Лазо, 54, в зоне застройки  многоквартирными жилыми домами малой этажности (Ж-2), (фактический отступ 1,39).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2021                                                                                                                                   № 242/21
г. Асино
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного по адресу:
Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. С. Лазо, 56
Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, руководствуясь протоколом публичных слушаний от 13 мая 2021 года, заключением по результатам публичных слушаний от 13 мая 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства (2.1)» расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. С. Лазо, 56, в зоне застройки  многоквартирными жилыми домами малой этажности (Ж-2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                         А.Г. Костенков
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2021                                                                                                                                   № 241/21
г. Асино
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного по адресу:
Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Войкова, 57
Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, руководствуясь протоколом публичных слушаний от 13 мая 2021 года, заключением по результатам публичных слушаний от 13 мая 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства (2.1)» расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Войкова, 57, предусмотренный в зоне застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности (Ж-2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                         А.Г. Костенков
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2021                                                                                                                                   № 243/21
г. Асино
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного по адресу:
Томская область, Асиновский район, г. Асино,

порядка  6 м от земельного участка № 8 по ул. им. Кирова
Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, руководствуясь протоколом публичных слушаний от 13 мая 2021 года, заключением по результатам публичных слушаний от 13 мая 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «служебные гаражи (4.9) (размещение стоянок-парковок)» расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, порядка 6 м от земельного участка № 8 по ул. им. Кирова, предусмотренный в зоне многофункциональной общественно-деловой застройки  (О-1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                         А.Г. Костенков